

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA

Aşağıdaki sorularımın, Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Nabi AVCI tarafından Anayasa'nın 98 inci ve TBMM İçtüzüğü'nün 96 ile 99 uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Meral DANIŞ BEŞTAŞ

Adana Milletvekili

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Şehir Tiyatroları ve Kent Orkestrasında görev yapan tüm sanatçılara 2013 yılına kadar düzenli bir şekilde ödenen teşvik ikramiyeleri 2013 yılından itibaren ödenmemektedir. Teşvik primlerinin ödenmemesi nedeniyle gerek İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Şehir Tiyatroları ve Kent Orkestrasında çalışan sanatçılar, gerekse Tüm Belediye Ve Yerel Yönetim Hizmetleri Sendikasının tüzel kişilik olarak yaptığı başvurulara İdareden *'Teşvik primleri üstün başarı gösteren kişilere verilir, sizin bu konuda aranan kriterlere uymadığınız anlaşıldığından talebiniz yerine getirilememiştir'* şeklinde cevaplar verilmiştir. Tam da bu noktada 2013 yılına kadar tüm sanatçılara verilen teşvik primlerinin ödenmesi üstün performans koşuluna bağlanmasına karşın teşvik primlerinin ödenmediği 2013 yılından beri yetkililer tarafından her hangi bir performans değerlendirilmesi de yapılmamıştır. Görüldüğü üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi yetkilileri kanun hükmüne rağmen teşvik ikramiyelerini ödememekle birlikte ödeme yapılması gerekçesi olarak ifade ettiği "performans değerlendirmesi yapılması" görevini de ifa etmemektedir.

Bu bağlamda;

- 1) İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları ve Kent Orkestrası da çalışan sanatçıların tümüne 2013 yılına kadar teşvik ikramiyesi ödenmesine rağmen neden şuan teşvik ikramiyelerinin ödenmesi üstün performans koşuluna bağlanmıştır ?

- 2) Teşvik ikramiyelerinin ödenmesinin sanatçıların üstün performans gösterme koşuluna bağlı tutulmasına rağmen teşvik ikramiyelerinin sanatçılara ödenmediği 2013 yılından itibaren her ay düzenli olarak yapılması gereken performans değerlendirmesi neden yapılmamaktadır?
- 3) Sanatçılara performans değerlendirmesi yapılmayarak, teşvik ikramiyelerinin ödenmesinin fiilen önüne mi geçilmeye çalışılmaktadır ?
- 4) Teşvik ikramiyeleri ödenmesini talep eden sanatçılara; sanatçıların hiçbir performans değerlendirilmesine tabi tutulmamasına rağmen ve her hangi bir disiplin cezaları bulunmaması rağmen ‘Teşvik primleri üstün başarı gösteren kişilere verilir, sizin bu konuda aranan kriterlere uymadığınız anlaşıldığından talebiniz yerine getirilememiştir’ şeklinde cevaplar verilmesinin sebebi nedir?